
人数
構成比
累計

100.00%

99.00% ～ 99.99% 1 ～ 2 2 0.25%

98.00% ～ 98.99%

97.00% ～ 97.99%

96.00% ～ 96.99%

95.00% ～ 95.99% 3 ～ 4 2 0.50%

94.00% ～ 94.99%

93.00% ～ 93.99%

92.00% ～ 92.99% 5 1 0.63%

91.00% ～ 91.99%

90.00% ～ 90.99%

89.00% ～ 89.99%

88.00% ～ 88.99%

87.00% ～ 87.99% 6 1 0.75%

86.00% ～ 86.99% 7 ～ 8 2 1.00%

85.00% ～ 85.99% 9 ～ 10 2 1.25%

84.00% ～ 84.99%

83.00% ～ 83.99% 11 ～ 12 2 1.51%

82.00% ～ 82.99% 13 1 1.63%

81.00% ～ 81.99% 14 ～ 18 5 2.26%

80.00% ～ 80.99% 19 ～ 23 5 2.89%

79.00% ～ 79.99% 24 ～ 35 12 4.39%

78.00% ～ 78.99% 36 ～ 40 5 5.02%

77.00% ～ 77.99% 41 ～ 52 12 6.52%

76.00% ～ 76.99% 53 ～ 58 6 7.28%

75.00% ～ 75.99% 59 ～ 75 17 9.41%

74.00% ～ 74.99% 76 ～ 104 29 13.05%

73.00% ～ 73.99% 105 ～ 131 27 16.44%

72.00% ～ 72.99% 132 ～ 160 29 20.08%

71.00% ～ 71.99% 161 ～ 189 29 23.71%

70.00% ～ 70.99% 190 ～ 207 18 25.97%

69.00% ～ 69.99% 208 ～ 239 32 29.99%

68.00% ～ 68.99% 240 ～ 265 26 33.25%

67.00% ～ 67.99% 266 ～ 288 23 36.14%

66.00% ～ 66.99% 289 ～ 310 22 38.90%

65.00% ～ 65.99% 311 ～ 330 20 41.41%

64.00% ～ 64.99% 331 ～ 341 11 42.79%

63.00% ～ 63.99% 342 ～ 361 20 45.29%

62.00% ～ 62.99% 362 ～ 375 14 47.05%

61.00% ～ 61.99% 376 ～ 390 15 48.93%

60.00% ～ 60.99% 391 ～ 407 17 51.07%

59.00% ～ 59.99% 408 ～ 422 15 52.95%

58.00% ～ 58.99% 423 ～ 435 13 54.58%

57.00% ～ 57.99% 436 ～ 449 14 56.34%

56.00% ～ 56.99% 450 ～ 463 14 58.09%

55.00% ～ 55.99% 464 ～ 476 13 59.72%

54.00% ～ 54.99% 477 ～ 492 16 61.73%

53.00% ～ 53.99% 493 ～ 506 14 63.49% 89
52.00% ～ 52.99% 507 ～ 518 12 64.99% 87
51.00% ～ 51.99% 519 ～ 528 10 66.25% 85
50.00% ～ 50.99% 529 ～ 538 10 67.50% 83
49.00% ～ 49.99% 539 ～ 548 10 68.76% 81
48.00% ～ 48.99% 549 ～ 552 4 69.26% 79
47.00% ～ 47.99% 553 ～ 564 12 70.77% 77
46.00% ～ 46.99% 565 ～ 572 8 71.77% 75
45.00% ～ 45.99% 573 ～ 580 8 72.77% 73
44.00% ～ 44.99% 581 ～ 588 8 73.78% 71
43.00% ～ 43.99% 589 ～ 601 13 75.41% 69
42.00% ～ 42.99% 602 ～ 608 7 76.29% 67
41.00% ～ 41.99% 609 ～ 618 10 77.54% 65
40.00% ～ 40.99% 619 ～ 629 11 78.92% 63
39.00% ～ 39.99% 630 ～ 638 9 80.05% 61
38.00% ～ 38.99% 639 ～ 644 6 80.80% 59
37.00% ～ 37.99% 645 ～ 652 8 81.81% 57
36.00% ～ 36.99% 653 ～ 658 6 82.56% 55
35.00% ～ 35.99% 659 ～ 668 10 83.81% 53
34.00% ～ 34.99% 669 ～ 674 6 84.57% 51
33.00% ～ 33.99% 675 ～ 679 5 85.19% 49
32.00% ～ 32.99% 680 ～ 691 12 86.70% 47
31.00% ～ 31.99% 692 ～ 697 6 87.45% 45
30.00% ～ 30.99% 698 ～ 707 10 88.71% 43
29.00% ～ 29.99% 708 ～ 713 6 89.46% 41
28.00% ～ 28.99% 714 ～ 722 9 90.59% 39
27.00% ～ 27.99% 723 ～ 727 5 91.22% 37
26.00% ～ 26.99% 728 ～ 736 9 92.35% 35
25.00% ～ 25.99% 737 ～ 747 11 93.73% 33
24.00% ～ 24.99% 748 ～ 752 5 94.35% 31
23.00% ～ 23.99% 753 ～ 760 8 95.36% 29
22.00% ～ 22.99% 761 ～ 765 5 95.98% 27
21.00% ～ 21.99% 766 ～ 770 5 96.61% 25
20.00% ～ 20.99% 771 ～ 775 5 97.24% 23
19.00% ～ 19.99% 776 ～ 778 3 97.62%

18.00% ～ 18.99% 779 ～ 783 5 98.24%

17.00% ～ 17.99% 784 ～ 787 4 98.75%

16.00% ～ 16.99% 788 1 98.87%

15.00% ～ 15.99% 789 ～ 790 2 99.12%

14.00% ～ 14.99% 791 ～ 792 2 99.37%

13.00% ～ 13.99% 793 1 99.50%

12.00% ～ 12.99% 794 ～ 796 3 99.87% 21
11.00% ～ 11.99% 19
10.00% ～ 10.99% 17
9.00% ～ 9.99% 15
8.00% ～ 8.99%

7.00% ～ 7.99% 11
6.00% ～ 6.99%

5.00% ～ 5.99%

4.00% ～ 4.99%

3.00% ～ 3.99%

2.00% ～ 2.99%

1.00% ～ 1.99%

0.00% ～ 0.99% 797 1 100.00%

　４科目受験者数 3,182 人　平均点 56.6 点　標準偏差　

得点比率(％) 順位
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4科目受験者数 797人 平均得点比率 56.14%

2025年 第Ⅱ回 短答式試験 解答調査最終集計【得点比率分布表】

2025年 5月29日公認会計士受験講座

※得点比率分布表は、４科目提出者(免除科目は、受験したとみなす)のみを対象に集計しています。


